

Hospitex ApS

Sandagervej 10
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2018

Erik Weimar Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hospitex ApS
Sandagervej 10
8240 Risskov

CVR-nr: 31875331

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Hospitex ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018, samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Risskov, den 18/11/2018

Direktion

Erik Weimar Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017/18 udviser et tilfredsstillende overskud på 879 tkr. Selskabets egenkapitalen udgør 16.113 tkr. pr. 30. juni 2018.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forusigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Realiserede og urealiserede nettogevinster på andre værdipapirer og kapitalandele indregnes i nettoomsætningen.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration af selskabet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter andre renteindtægter og omkostninger, der ikke hidrører fra værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelse med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi (statusdagens børskurs). Ikke noterede kapitalandele måles til dagsværdi, svarende til indre værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.140.105	405.212
Eksterne omkostninger		-13.756	-6.143
Bruttoresultat		1.126.349	399.069
Personaleomkostninger	1		0
Resultat af ordinær primær drift		1.126.349	399.069
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-137.476
Øvrige finansielle omkostninger			-9
Ordinært resultat før skat		1.126.349	261.584
Skat af årets resultat	2	-247.786	-84.197
Årets resultat		878.563	177.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-160.675	-337.476
Overført resultat		1.039.238	-185.137
I alt		878.563	177.387

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.692.072	9.451.344
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.692.072	9.451.344
Anlægsaktiver i alt		15.692.072	9.451.344
Andre tilgodehavender		1.806	1.806
Tilgodehavender i alt		1.806	1.806
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.457.174
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	6.457.174
Likvide beholdninger		537.655	41.142
Omsætningsaktiver i alt		539.461	6.500.122
Aktiver i alt		16.231.533	15.951.466

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	160.675
Overført resultat		15.987.555	14.948.317
Forslag til udbytte		0	700.000
Egenkapital i alt		16.112.555	15.933.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.125
Skyldig selskabsskat		118.978	15.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.978	17.474
Gældsforpligtelser i alt		118.978	17.474
Passiver i alt		16.231.533	15.951.466

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	160.675	14.948.317	700.000	15.933.992
Betalt udbytte				-700.000	-700.000
Årets resultat		-160.675	1.039.238	0	878.563
Egenkapital, ultimo	125.000	0	15.987.555	0	16.112.555

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen i 2008.

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsårets løb alene beskæftiget direktionen, der ikke har modtaget gage eller andet vederlag.

2. Skat af årets resultat

	2018/17	2017/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-247.786	-87.780
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.583
	<u>-247.786</u>	<u>-84.197</u>